63. Landesjugendskitag 26.2.2020

Starthummernausgabe MO Strecke 2 Speed

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Gerlitzen, 26.03.2020

StNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname Klasse Nenngeld
Feldkirchen (FE)

5 FRUHSTUK Anja 2005 W RNMS Feldkirchen Wertungsgruppe 3 we 4,00

55 ROGATSCH Clemens 2005 M NMS Nockberge Wertungsgruppe 3 m 4,00

76 WEISS Fabian 2005 M NMS Nockberge Wertungsgruppe 3 m 4,00

89 FODITSCH Nico 2005 M NMS Nockberge Wertungsgruppe 3 m 4,00

92 SEEBACHER Florian 2004 M NMS Nockberge Wertungsgruppe 3 m 4,00

Gemeldete Starter: 5 Summe Nenngeld: € 20,00

Freitag, 21. Februar 2020, 18:41 Auswertung: SK ASKOE Landskron Seite 1 von 11
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Starthummernausgabe
Alpiner Schilauf - Riesenslalom
StNr OSV-Nr.  Name
Hermagor (HE)
1 KIRCHER Nina
20 GRUNWALD Marie
28 KAMPITSCH Nina
38 OBERORTNER Leonie
63 DRUMBL Simon
67 MORTL Jonas
70 WARMUTH Matthias
72 SCHALLER David
73 MULLER Adrian
81 STEFAN Manuel
129 UNTERLUGGAUER Moritz

Gemeldete Starter: 11

Freitag, 21. Februar 2020, 18:41

JG

2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2003

Sex Vereinsname

== ==z==z=====

HLW Hermagor
HLW Hermagor
HLW Hermagor
HLW Hermagor
HLW Hermagor
NMS Kétschach
HLW Hermagor
NMS Kétschach
NMS Kétschach
NMS Kétschach
HLW Hermagor

Auswertung: SK ASKOE Landskron

63. Landesjugendskitag 26.2.2020

Strecke 2 Speed

Gerlitzen, 26.03.2020

Klasse Nenngeld
Wertungsgruppe 3 we 4,00
Wertungsgruppe 3 we 4,00
Wertungsgruppe 3 we 4,00
Wertungsgruppe 3 we 4,00
Wertungsgruppe 3 m 4,00
Wertungsgruppe 3 m 4,00
Wertungsgruppe 3 m 4,00
Wertungsgruppe 3 m 4,00
Wertungsgruppe 3 m 4,00
Wertungsgruppe 3 m 4,00
Wertungsgruppe 4 m 4,00

Summe Nenngeld: € 44,00

Seite 2 von 11
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Starthummernausgabe
Alpiner Schilauf - Riesenslalom
StNr OSV-Nr.  Name
Klagenfurt Stadt (K)
27 WALLENBOCK Anna-Maria
34 KRANNER Vanessa
53 OGRIS Mateo
62 LINDER Nicolas

Gemeldete Starter: 4

Freitag, 21. Februar 2020, 18:41

JG

2005
2004
2005
2005

Sex Vereinsname

W Lernraum Montessoris
W NMS Viktring
M Lernraum Montessoris
M NMS Wolfnitz

Auswertung: SK ASKOE Landskron

63. Landesjugendskitag 26.2.2020
Strecke 2 Speed

Gerlitzen, 26.03.2020

Klasse Nenngeld

Wertungsgruppe 3 we 4,00
Wertungsgruppe 3 we 4,00
Wertungsgruppe 3 m 4,00
Wertungsgruppe 3 m 4,00

Summe Nenngeld: € 16,00

Seite 3von 11
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Starthummernausgabe

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

StNr

Name

Klagenfurt Stadt AHS (K A)

4
13
16
44
60
68
69
85
99
107
109
115
117
119
122
125
133
138
142
149
157
159
160
161
169
171
172
175

JG

WEILGUNI Magdalena 2004
BRENN Nadine 2004
NEUWIRT Julia 2004
KOVAC Luka 2005
PRAX Jonas 2004
WEBER Julius 2005
WEBER Markus 2005
HERBST Alexander 2004
HAUER Laura 2002
ZAGAR Liza 2003
TSCHALER Miriam 2003
GORITSCHNIGG Theresa 2003
DUSS Larissa 2003
LECHER Martina 2003
KUSEJ Gregor 2003
PAYER Marcel 2003
SPRINGER Lorenz 2003
STEINER Fabian 2003
RABENSTEINER Paul 2002
OLIP Luka 2003
GRATZL Selina 2001
ARTHOFER Vanessa 2000
OBERORTNER Sabrina 2001
PRENTER Annalena 2001
KARPF Maximilian 1999
TINKLER Gerald 2001
LOLIVA Raphael 2001
WOLFGER Kevin 2000

Gemeldete Starter: 28

Freitag, 21. Februar 2020, 18:41

Sex Vereinsname

T =T====sSE=S=sS=sS=Z==zT==zT=Zs=s=Es=sSs=sE=s=s=z=z=z=z=z=s=s=

HBLA Pitzelstatten
HBLA Pitzelstatten
HBLA Pitzelstatten
BG/BRG fiir Slowenen
BG Tanzenberg

BG Tanzenberg

BG Tanzenberg

BG Tanzenberg
HBLA Pitzelstatten
BG/BRG fiir Slowenen
HBLA Pitzelstatten
IBG

HBLA Pitzelstatten
HBLA Pitzelstatten
BG/BRG fiir Slowenen
HTL Lastenstrale
HTL Lastenstrale
HTL Lastenstralle
HTL Lastenstrale
BG/BRG fiir Slowenen
HBLA Pitzelstatten
HBLA Pitzelstatten
HBLA Pitzelstatten
HBLA Pitzelstatten
HTL Lastenstrale
HTL Lastenstrale
HTL Lastenstrale
HTL Lastenstralle

Auswertung: SK ASKOE Landskron

63. Landesjugendskitag 26.2.2020
Strecke 2 Speed

Gerlitzen, 26.03.2020

Klasse Nenngeld

Wertungsgruppe 3 we 4,00
Wertungsgruppe 3 we 4,00
Wertungsgruppe 3 we 4,00

Wertungsgruppe 3 m 4,00
Wertungsgruppe 3 m 4,00
Wertungsgruppe 3 m 4,00
Wertungsgruppe 3 m 4,00
Wertungsgruppe 3 m 4,00

Wertungsgruppe 4 we 4,00
Wertungsgruppe 4 we 4,00
Wertungsgruppe 4 we 4,00
Wertungsgruppe 4 we 4,00
Wertungsgruppe 4 we 4,00
Wertungsgruppe 4 we 4,00

Wertungsgruppe 4 m 4,00
Wertungsgruppe 4 m 4,00
Wertungsgruppe 4 m 4,00
Wertungsgruppe 4 m 4,00
Wertungsgruppe 4 m 4,00
Wertungsgruppe 4 m 4,00

Wertungsgruppe 5 we 4,00
Wertungsgruppe 5 we 4,00
Wertungsgruppe 5 we 4,00
Wertungsgruppe 5 we 4,00

Wertungsgruppe 5 m 4,00
Wertungsgruppe 5 m 4,00
Wertungsgruppe 5 m 4,00
Wertungsgruppe 5 m 4,00

Summe Nenngeld: € 112,00

Seite 4 von 11
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Starthummernausgabe

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

StNr

Name

Spittal/Drau (SP)

7 PUFFITSCH Aileen
10 EGGER Sophia
15 WEBER Vanessa
22 DRAGASCHNIG Sarah
25 PHILIPITSCH Marie-Theres
31 MULLER Carina
36 DULLNIG Hannah
37 HROVATH Victoria
42 ZWISCHENBERGER Samuel
45 BERGER Sandro
48 SEIWALD Yannick
49 UNTERWANDLING Florian
50 MITTERER Valerian
51 SATTLEGGER Ingo
54 RIEGLER Samuel
56 LEEB Alexander
59 WIRNSBERGER Florian
79 HERBERTH Maximilian
80 BUCHACHER Jakob
87 AMPFERTHALER Manuel
90 SCHROTH Konstantin
91 STRAUSS Florian
127 EDER Simon
128 BARZAUNER Lucas
144 STEINER Samuel
146 SCHALLER Alexander
165 ZANKL Maximilian
173 THALER Thomas

JG

2005
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2003
2003
2003
2002
2000
2001

Gemeldete Starter: 28

Freitag, 21. Februar 2020, 18:41

Sex Vereinsname

T =T === === =T=T=TE=TE=ZTZE=ZT=TZ=T=T=Z=ZTE=ETSS=SE==s=s=s*=

NMMS Gmiind
NMMS Gmiind

Sport BORG Spittal/D
Sport BORG Spittal/D
BZ Litzlhof

Sport BORG Spittal/D
NMMS Gmiind

Sport BORG Spittal/D
BZ Litzlhof

Sport BORG Spittal/D
BG/BRG Spittal/Drau
BZ Litzlhof

BG/BRG Spittal/Drau
NMS Greifenburg
Sport BORG Spittal/D
BZ Litzlhof

BZ Litzlhof

BG Porcia

Sport BORG Spittal/D
Sport BORG Spittal/D
BG/BRG Spittal/Drau
Sport BORG Spittal/D
BZ Litzlhof

BZ Litzlhof

BZ Litzlhof

BZ Litzlhof

Sport BORG Spittal/D
Sport BORG Spittal/D

Auswertung: SK ASKOE Landskron
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 1128 - Zeitnehmung: HATTsolution Live

63. Landesjugendskitag 26.2.2020

Strecke 2 Speed
Gerlitzen, 26.03.2020

Klasse

Wertungsgruppe 3 we
Wertungsgruppe 3 we
Wertungsgruppe 3 we
Wertungsgruppe 3 we
Wertungsgruppe 3 we
Wertungsgruppe 3 we
Wertungsgruppe 3 we
Wertungsgruppe 3 we
Wertungsgruppe 3 m
Wertungsgruppe 3 m
Wertungsgruppe 3 m
Wertungsgruppe 3 m
Wertungsgruppe 3 m
Wertungsgruppe 3 m
Wertungsgruppe 3 m
Wertungsgruppe 3 m
Wertungsgruppe 3 m
Wertungsgruppe 3 m
Wertungsgruppe 3 m
Wertungsgruppe 3 m
Wertungsgruppe 3 m
Wertungsgruppe 3 m
Wertungsgruppe 4 m
Wertungsgruppe 4 m
Wertungsgruppe 4 m
Wertungsgruppe 4 m
Wertungsgruppe 5 m
Wertungsgruppe 5 m

Nenngeld

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

Summe Nenngeld: € 112,00

Seite 5von 11



Starthummernausgabe
Alpiner Schilauf - Riesenslalom
StNr Name JG
St. Veit (SV)
19 AUER Leonie 2004
21 SCHOAS Melanie 2004
30 MULLER Laura 2004
4 SCHABERNIG Simon 2005
64 GELLAN Thomas 2004
82 WILLEGGER Manuel 2005
88 GRUBER Stefan 2004
94 MIKITSCH Lukas 2005
97 GROICHER Hanna 2002
98 BRUNNER Julia 2002
112 SABITZER Johanna 2003
114 SCHOAS Vanessa 2002
120 AUTISCHER Helena 2002
126 GABER Rupert 2003
136 HUBER Mathias 2003
147 PROBST Manuel 2003
148 MAIER Thomas 2002
155 FISCHINGER Katharina 2001
170 LEIKAM Stefan 2001
176 WINDBICHLER Alexander 2001

Gemeldete Starter: 20

Freitag, 21. Februar 2020, 18:41

Sex Vereinsname

T =ET==T=TE=TEZT====s==cs=z==zccc ===

HLW St. Veit
HLW St. Veit
HLW St. Veit
BG St. Veit/Glan
LFS Althofen
LFS Althofen
LFS Althofen
LFS Althofen
HAK Althofen
HLW St. Veit
HAK Althofen
HAK Althofen
HAK Althofen
LFS Althofen
LFS Althofen
LFS Althofen
LFS Althofen
BORG Althofen
BG St. Veit/Glan
BORG Althofen

Auswertung: SK ASKOE Landskron

63. Landesjugendskitag 26.2.2020

Strecke 2 Speed
Gerlitzen, 26.03.2020

Klasse

Wertungsgruppe 3 we
Wertungsgruppe 3 we
Wertungsgruppe 3 we
Wertungsgruppe 3 m
Wertungsgruppe 3 m
Wertungsgruppe 3 m
Wertungsgruppe 3 m
Wertungsgruppe 3 m
Wertungsgruppe 4 we
Wertungsgruppe 4 we
Wertungsgruppe 4 we
Wertungsgruppe 4 we
Wertungsgruppe 4 we
Wertungsgruppe 4 m
Wertungsgruppe 4 m
Wertungsgruppe 4 m
Wertungsgruppe 4 m
Wertungsgruppe 5 we
Wertungsgruppe 5 m
Wertungsgruppe 5m

Nenngeld

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

Summe Nenngeld: € 80,00

Seite 6 von 11
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Starthummernausgabe

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

StNr

OSV-Nr.  Name

Villach Stadt APS (VI)

9
14
24
47
61
4
83

BAUMGARTNER Chantalle
FUCHS Sofia

TREFFNER Stella

TOFF Andreas

OBMANN Fabian
SUPERSBERGER Finn
GAPPITZ Dominic

Gemeldete Starter: 7

Freitag, 21. Februar 2020, 18:41

JG

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Sex Vereinsname

= === ===

NMS Landskron
NMS Landskron
NMS Landskron
NMS Landskron
NMS Landskron
NMS Landskron
NMS Landskron

Auswertung: SK ASKOE Landskron

63. Landesjugendskitag 26.2.2020
Strecke 2 Speed

Gerlitzen, 26.03.2020

Klasse

Wertungsgruppe 3 we
Wertungsgruppe 3 we
Wertungsgruppe 3 we
Wertungsgruppe 3 m
Wertungsgruppe 3 m
Wertungsgruppe 3 m
Wertungsgruppe 3 m

Nenngeld

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

Summe Nenngeld: € 28,00

Seite 7 von 11
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Starthummernausgabe

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

StNr

Villach Stadt AHS (VIA)

3
17
26
39
43
46
78
84
95
96
103
105
108
111
116
118
123
124
132
139
143
151
152
156
158
163
164

Name JG

SARNITZ Nina 2005
HOLZER Anna 2004
ERLACHER Magdalena 2005
MORTL Lea 2004
PUCHER Kimi 2004
HIRSCH Johannes 2004
KLEINDIENST Lukas 2005
DREGER Robert 2005
SATRAN Moritz 2004
MAIER Patrick 2004
KLAUSS Christina 2003
OGRIS Anja 2002
SARNITZ Hannah 2002
JONACH Romana 2003
PUCHER Emilia 2003
METZGER Anna 2003
WAGGER Philipp 2002
STEINER Stefan 2002
WALDER Florian 2003
NISSLER Thomas 2003
WUCHERER Fabio 2003
HARTLIEB Franziska 2001
SCHERZER Nina 2000
SHEA Maureen 2001
GALLOB Julia 1999
BACHER Melissa 2001
GAPPITZ Manuel 2001

Gemeldete Starter: 27

Freitag, 21. Februar 2020, 18:41

Sex Vereinsname

TE=E====z===SEEEZT=E=Z=z==z===z=z==zzz=z=z=z=z=s=s=

CHS Villach

CHS Villach

BHAK Villach

CHS Villach

BG St. Martin Villac
BG Perau

BG Perau

BG Perau

BG Perau

HTL Villach

BG St. Martin Villac
BG St. Martin Villac
KTS Villach

BHAK Villach

BG St. Martin Villac
BG St. Martin Villac
HTL Villach

HTL Villach

BHAK Villach

HTL Villach

HTL Villach

CHS Villach

CHS Villach

BHAK Villach

CHS Villach

CHS Villach

BG Perau

Auswertung: SK ASKOE Landskron

63. Landesjugendskitag 26.2.2020

Strecke 2 Speed
Gerlitzen, 26.03.2020

Klasse Nenngeld
Wertungsgruppe 3 we 4,00
Wertungsgruppe 3 we 4,00
Wertungsgruppe 3 we 4,00
Wertungsgruppe 3 we 4,00
Wertungsgruppe 3 m 4,00
Wertungsgruppe 3 m 4,00
Wertungsgruppe 3 m 4,00
Wertungsgruppe 3 m 4,00
Wertungsgruppe 3 m 4,00
Wertungsgruppe 3 m 4,00
Wertungsgruppe 4 we 4,00
Wertungsgruppe 4 we 4,00
Wertungsgruppe 4 we 4,00
Wertungsgruppe 4 we 4,00
Wertungsgruppe 4 we 4,00
Wertungsgruppe 4 we 4,00
Wertungsgruppe 4 m 4,00
Wertungsgruppe 4 m 4,00
Wertungsgruppe 4 m 4,00
Wertungsgruppe 4 m 4,00
Wertungsgruppe 4 m 4,00
Wertungsgruppe 5 we 4,00
Wertungsgruppe 5 we 4,00
Wertungsgruppe 5 we 4,00
Wertungsgruppe 5 we 4,00
Wertungsgruppe 5 we 4,00
Wertungsgruppe 5 m 4,00

Summe Nenngeld: € 108,00

Seite 8 von 11
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Starthummernausgabe
Alpiner Schilauf - Riesenslalom
StNr Name
Volkermakrt (VK)
29 GERSTL Johanna
32 STORNIG Johanna
35 BOJNIK Julia
40 HOFFMANN Sara
57 RUSCH Konstantin
58 STARC Samuel
74 LADINIG Le-Yin Yo
93 WOLF Gabriel
102 LAGLER Marie
113 LAMPRECHT Sarah
131 CAJCMANN Florian
134 PETEK Adrian
137 HOFFMANN Samuel
140 WEDENIG Elias

Gemeldete Starter: 14

Freitag, 21. Februar 2020, 18:41

JG

2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2002
2002
2003
2003
2002
2003

Sex Vereinsname

T === =Es=ZzZ==c====-=

LFS Goldbrunnhof

Alpe Adria Gymnasium
Alpe Adria Gymnasium
Alpe Adria Gymnasium
Alpe Adria Gymnasium
Alpe Adria Gymnasium
Alpe Adria Gymnasium
Alpe Adria Gymnasium
LFS Goldbrunnhof

LFS Goldbrunnhof

Alpe Adria Gymnasium
Alpe Adria Gymnasium
Alpe Adria Gymnasium
Alpe Adria Gymnasium

Auswertung: SK ASKOE Landskron

63. Landesjugendskitag 26.2.2020

Strecke 2 Speed
Gerlitzen, 26.03.2020

Klasse

Wertungsgruppe 3 we
Wertungsgruppe 3 we
Wertungsgruppe 3 we
Wertungsgruppe 3 we
Wertungsgruppe 3 m
Wertungsgruppe 3 m
Wertungsgruppe 3 m
Wertungsgruppe 3 m
Wertungsgruppe 4 we
Wertungsgruppe 4 we
Wertungsgruppe 4 m
Wertungsgruppe 4 m
Wertungsgruppe 4 m
Wertungsgruppe 4 m

Nenngeld

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

Summe Nenngeld: € 56,00

Seite 9 von 11
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Starthummernausgabe

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

StNr OSV-Nr.  Name
Villach Land (VL)

6 SCHREIBER Julia

12 SCHELLANDER Lara
65 SCHERZER Daniel
77 PALLE Hannes

Gemeldete Starter: 4

Freitag, 21. Februar 2020, 18:41

JG  Sex Vereinsname

2005 W NMS Gegendtal
2005 W NMS St. Jakob
2005 M NMS Feistritz

2005 M NMS Gegendtal

Auswertung: SK ASKOE Landskron

63. Landesjugendskitag 26.2.2020
Strecke 2 Speed

Gerlitzen, 26.03.2020

Klasse Nenngeld

Wertungsgruppe 3 we 4,00
Wertungsgruppe 3 we 4,00
Wertungsgruppe 3 m 4,00
Wertungsgruppe 3 m 4,00

Summe Nenngeld: € 16,00

Seite 10 von 11

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 1128 - Zeitnehmung: HATTsolution Live



Starthummernausgabe

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

StNr OSV-Nr.  Name JG
Wolfsberg (WO)
2 STAUBMANN Lara 2004
8 FOSSL Sarah 2005
1 WEINBERGER Sophia 2004
18 HATZI Sarah 2005
23 REITERER Daniela-Romana 2005
33 STEINWENDER Theresa 2004
52 LICHTENEGGER Maximilian 2004
66 KONRAD Luca 2004
75 BOJER Felix 2005
86 MONSBERGER Markus 2005
100 GRASSLER Miriam 2003
101 MESSNER Lea 2003
104 SATTLER Sarah 2003
106 PANSY Franziska 2002
110 RIEDL Ines 2002
121 PANSY Jasmin 2002
130 KLOCKER Sebastian 2003
135 WUCHERER Lukas 2002
141 MOITZI Christian 2003
145 MAGNET Stefan 2002
150 LIPPITZ Gabriel 2003
153 DORNER lInes 2001
154 POTOTSCHNIG Diana 2000
162 FLECK Julia 2001
166 GRASSLER Jakob 2001
167 KRAINBUCHER Christoph 2001
168 TOFFERL Tobias 2001
174 JOLLY Jakob 2001

Gemeldete Starter: 28

Freitag, 21. Februar 2020, 18:41

Sex Vereinsname

TEEETE===S=EEZEE=TEZEE=ZTs==s=s=s==z=zz==ss==s==£=s =

HLW Wolfsberg
HLW Wolfsberg
HLW Wolfsberg
NMS Bad St. Leonhard
NMS Bad St. Leonhard
HLW Wolfsberg

HTL Wolfsberg

HTL Wolfsberg

HTL Wolfsberg

HTL Wolfsberg
BORG Wolfsberg
Stiftgymnasium St. P
HLW Wolfsberg
HLW Wolfsberg
HLW Wolfsberg
HLW Wolfsberg

HTL Wolfsberg

HTL Wolfsberg

HTL Wolfsberg

HTL Wolfsberg
BORG Wolfsberg
BHAK Wolfsberg
BHAK Wolfsberg
BHAK Wolfsberg
BORG Wolfsberg
BHAK Wolfsberg
BHAK Wolfsberg
BHAK Wolfsberg

Auswertung: SK ASKOE Landskron

63. Landesjugendskitag 26.2.2020
Strecke 2 Speed

Gerlitzen, 26.03.2020

Klasse Nenngeld
Wertungsgruppe 3 we 4,00
Wertungsgruppe 3 we 4,00
Wertungsgruppe 3 we 4,00
Wertungsgruppe 3 we 4,00
Wertungsgruppe 3 we 4,00
Wertungsgruppe 3 we 4,00
Wertungsgruppe 3 m 4,00
Wertungsgruppe 3 m 4,00
Wertungsgruppe 3 m 4,00
Wertungsgruppe 3 m 4,00
Wertungsgruppe 4 we 4,00
Wertungsgruppe 4 we 4,00
Wertungsgruppe 4 we 4,00
Wertungsgruppe 4 we 4,00
Wertungsgruppe 4 we 4,00
Wertungsgruppe 4 we 4,00
Wertungsgruppe 4 m 4,00
Wertungsgruppe 4 m 4,00
Wertungsgruppe 4 m 4,00
Wertungsgruppe 4 m 4,00
Wertungsgruppe 4 m 4,00
Wertungsgruppe 5 we 4,00
Wertungsgruppe 5 we 4,00
Wertungsgruppe 5 we 4,00
Wertungsgruppe 5 m 4,00
Wertungsgruppe 5 m 4,00
Wertungsgruppe 5 m 4,00
Wertungsgruppe 5 m 4,00

Summe Nenngeld: € 112,00

Seite 11 von 11
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